



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

| CLIENTE / SOLD TO | DESTINATARIO/SHIP TO | FACTURA/INVOICE |
|--|--|-----------------|
| Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940 | Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Boulevard Millenium 5100 Parque Industrial Millenium Nexus Apodaca NL C.P. 66600 | 147596 |
| | | FECHA/DATE |
| | | 08/06/2012 |

| O.C./ P.O. | PEDIDO/ ORDER | ROLLO/ COIL | LOTE/ PACKAGE | Núm. Material/ Material Number | Descripción del Material/ Material Description | LONGITUD/ LENGTH | ANALISIS | | | |
|---------------|-------------------|----------------|------------------|-----------------------------------|---|---------------------|----------|--------|--------|--------|
| | | | | | | | %C | %Mn | %P | %S |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109797 | 0007169660 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0944 | 0.3258 | 0.0111 | 0.0077 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109792 | 0007205225 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0880 | 0.3334 | 0.0094 | 0.0114 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109801 | 0007169775 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0944 | 0.3258 | 0.0111 | 0.0077 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109791 | 0007169747 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0929 | 0.3369 | 0.0204 | 0.0125 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109797 | 0007169642 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0944 | 0.3258 | 0.0111 | 0.0077 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109791 | 0007169842 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0929 | 0.3369 | 0.0204 | 0.0125 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109797 | 0007169645 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0944 | 0.3258 | 0.0111 | 0.0077 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109801 | 0007169721 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0944 | 0.3258 | 0.0111 | 0.0077 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109801 | 0007169672 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0944 | 0.3258 | 0.0111 | 0.0077 |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109791 | 0007169731 | 301474 | CUAD 5.000 0.2500 CBCSDN 12.192 | 12192 mm | 0.0929 | 0.3369 | 0.0204 | 0.0125 |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

| O.C./ P.O. | PEDIDO/ ORDER | ROLLO/ COIL | LOTE/ PACKAGE | PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES | | | | ESTANDAR/ STANDAR | COLADA/ HEAT | HECHO / MADE |
|---------------|-------------------|----------------|------------------|--|---------------------------|--------------------------|------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|
| | | | | DUREZA/ (HRB) | TENSION/ TENSILE (ksi) | CEDENCIA/ YIELD (ksi) | ELONGACION/ ELONGATION(%) | | | |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109797 | 0007169660 | 74 | 64 | 54 | 26 | A500 | 224222 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109792 | 0007205225 | 75 | 63 | 54 | 26 | A500 | 224218 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109801 | 0007169775 | 73 | 63 | 53 | 26 | A500 | 224222 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109791 | 0007169747 | 73 | 63 | 53 | 26 | A500 | 224137 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109797 | 0007169642 | 74 | 64 | 54 | 26 | A500 | 224222 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109791 | 0007169842 | 73 | 63 | 53 | 26 | A500 | 224137 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109797 | 0007169645 | 74 | 64 | 54 | 26 | A500 | 224222 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109801 | 0007169721 | 73 | 63 | 53 | 26 | A500 | 224222 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109801 | 0007169672 | 73 | 63 | 53 | 26 | A500 | 224222 | Made in Mexico |
| 13612 | 0010087149-000010 | 0007109791 | 0007169731 | 73 | 63 | 53 | 26 | A500 | 224137 | Made in Mexico |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |